
令和６年９月吉日  

 小木小学校区民の皆様へ 

 

小牧市立小木小学校長     

 

令和６年度 秋季運動会の開催について（ご案内） 

 

 秋冷の心地よい季節、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろ

は小木小学校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、秋季運動会を下記のとおり実施いたします。つきましては、何かとお忙しい時期

とは存じますが、ぜひご来校賜りますようご案内申し上げます。なお、校区にお住まいの

お年寄りの方々へは敬老席をご用意させていただきます。 

 さわやかな秋空のもと、子どもたちの元気な姿をご覧いただきながら、楽しいひととき 

を過ごしていただければとお待ちしております。                  

                    

 

記 

                     

１ 日 時  １１月２日（土） ９：００～１１：１０頃 

      ＊ 雨天延期の場合 １１月１２日（火）  

            

２ 場 所  小木小学校 運動場 

 

３ その他 

 ○ 敬老会の方にはお茶をお渡しします。正門に最も近いテントにある敬老席用の受付

を通られますよう、お願いいたします。 

  〇 運動会を延期する場合は、午前７時頃に小木小ホームページでお知らせします。 


